Všechna práva vyhrazena, CONTEG © 2013
1
CONTEG, spol. s r.o.
Centrála Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Praha 4
Tel.: +420 261 219 182

Rusko, CIS: 			   +7 495 967 3840
Střední východ: 			   +971 555 08 32 41
Východní Evropa / Skandinávie:	 +49 172 8484 346
CONTEG DATASHEET
Next Generation lišty
pro rozvaděče
PREMIUM Server RSF
Stojanové rozvaděče
version: 16-08-2013
Typ Hloubka studené
zóny v mm
Použitelné pro RSF
V v U Š v mm
DP-RSF-CWA-42/60 proměnná 42 600
DP-RSF-CWA-42/80 proměnná 42  800
DP-RSF-CWA-45/60 proměnná 45 600
DP-RSF-CWA-45/80 proměnná 45 800
DP-RSF-CWA-48/60 proměnná 48  600
DP-RSF-CWA-48/80 proměnná 48 800
Conteg představuje nové řešení 19“ lišt v rozvaděčích PREMIUM Server, které dělá jejich použití daleko snazší. Spojením našich
zkušeností a kreativity jsme vyvinuli unikátní řešení, které umožňuje použití většiny stávajícího příslušenství a doplňků. Nové
řešení je založeno na pevných a silných 19“ lištách, které unesou zatížení až 1 500 kg. Tento speciální konstrukční prvek je určen
pro jednoduchou montáž kabelového managementu a systémů řízení toku vzduchu. Nejdůležitější je ale maximální podpora pro